



कृपया ध्यान से पढ़ें

1. अपसाडा इकोफिनिटी मार्केटिंग प्राइवेट लिमिटेड यह एक भारतीय डायरेक्ट सेलिंग कंपनी है। कंपनी अपने उत्पादों को डायरेक्ट सेलिंग पद्धति डायरेक्ट सेलर के माध्यम से बेचती है।
2. कंपनी की उत्पाद वितरण सेवा पूरी तरह से निःशुल्क है। स्वतंत्र वितरक बनने के लिए कंपनी आपसे कोई शुल्क नहीं लेती है। वितरक बनने के लिए, आप आवेदन पत्र भरकर किसी फ्रैंचाइजी में व्यक्तिगत रूप से जमा कर सकते हैं, या अपसाडा इकोफिनिटी मार्केटिंग प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट पर जाकर ऑनलाइन आवेदन जमा करके निःशुल्क वितरक बन सकते हैं।
3. यह नोटिस अपसाडा इकोफिनिटी मार्केटिंग प्राइवेट लिमिटेड कंपनी की ओर से प्रकाशित किया गया है। कंपनी सभी डायरेक्ट सेलर्स, उपभोक्ताओं, कंपनी के प्रॉस्पेक्ट्स और कंपनी से जुड़े किसी भी व्यक्ति को सलाह देती है।
4. कोई भी भारतीय नागरिक जो 18 वर्ष से अधिक आयु का है, कंपनी के उत्पादों का डायरेक्ट सेलर बनने के लिए आवेदन कर सकता है।
5. न तो कंपनी आपको किसी तरह की नौकरी देती है और न ही आप कंपनी के एजेंट बनते हैं। आपको किसी तरह का कोई निश्चित वेतन भी नहीं मिलता है। आप कंपनी के उत्पादों के स्वतंत्र वितरक बनकर ही व्यवसाय शुरू कर सकते हैं। आप कंपनी की व्यवसाय योजना के अनुसार इन उत्पादों को बेचकर पैसा कमा सकते हैं।
6. अगर कोई आपको कंपनी में नौकरी के लिए कोई प्रस्ताव देता है और कोई शुल्क मांगता है तो कृपया कंपनी को तुरंत सूचित करें। कंपनी किसी भी व्यक्ति द्वारा शुरू किए गए ऐसे लेनदेन के लिए कहीं भी उत्तरदायी नहीं है।
7. इसके अलावा, जब ऐसा मामला कंपनी के प्रबंधन के संज्ञान में आता है, तो कंपनी ऐसे व्यक्ति के खिलाफ अनुशासनात्मक कार्रवाई भी कर सकती है।
8. आप उत्पाद केवल कंपनी के अधिकृत केंद्र (फ्रैंचाइजी और मिनी फ्रैंचाइजी) से ही खरीद सकते हैं। आप बिल/इनवॉइस के बिना कोई भी उत्पाद नहीं खरीद सकते। यदि आप अधिकृत केंद्र से कोई उत्पाद खरीदते हैं, तो कंपनी आपको पंजीकृत मोबाइल पर एसएमएस द्वारा आपको सूचित करती है।
9. रिटर्न पॉलिसी - आप अपसाडा इकोफिनिटी मार्केटिंग प्राइवेट लिमिटेड डिस्ट्रीब्यूटर (डायरेक्ट सेलर) बनने के 30 दिनों के भीतर रिटर्न पॉलिसी के अनुसार ही अपनी डिस्ट्रीब्यूटरशिप रद्द कर सकते हैं। आप सभी उत्पाद वापस करके अपना पैसा वापस पा सकते हैं।

कंपनी की डिस्ट्रीब्यूटरशिप बिना किसी शुल्क के प्रदान की जाती है! अगर कोई भी व्यक्ति आपसे कंपनी के नाम पर या किसी और के नाम पर किसी भी तरह का शुल्क मांगता है, तो आपको इसका भुगतान बिल्कुल नहीं करना चाहिए। अगर आप ऐसा कोई शुल्क देते हैं, तो उसके लिए पूरी तरह से आप ही जिम्मेदार होंगे।



PLEASE READ CAREFULLY

1. Apsada Ecofynity Marketing Private Limited is an Indian direct selling company. The company sells its products through the direct selling method, utilizing direct sellers.
2. The company's product distribution service is completely free of charge. The company does not charge any fee for becoming an independent distributor. To become a distributor, you can fill out an application form and submit it in person at a franchise outlet, or you can become a distributor for free by submitting an application online via the Apsada Ecofynity Marketing Private Limited website.
3. This notice is published on behalf of Apsada Ecofynity Marketing Private Limited. The company advises all direct sellers, consumers, prospective associates, and any individuals associated with the company.
4. Any Indian citizen over the age of 18 can apply to become a direct seller of the company's products.
5. The company neither offers you employment nor makes you its agent. You do not receive any fixed salary either. You can start the business only by becoming an independent distributor of the company's products. You can earn money by selling these products in accordance with the company's business plan.
6. If someone gives you any offer for a job in the company and asks for any fee then please inform the company immediately. Notify. The Company is not liable in any way for such transactions initiated by any person.
7. Furthermore, when such a matter comes to the notice of the company's management, the company may also take disciplinary action against such an individual.
8. You can purchase products only from the company's authorized centers (franchises and mini-franchises). You cannot purchase any product without a bill or invoice. When you buy a product from an authorized center, the company notifies you via SMS on your registered mobile number.
9. Return Policy – You may cancel your distributorship in accordance with the return policy within 30 days of becoming an Apsada Ecofynity Marketing Private Limited distributor (direct seller). You can get your money back by returning all the products.

The company's distributorship is provided free of charge! If anyone asks you for any kind of fee —whether in the name of the company or on behalf of someone else—you should absolutely not pay it. You will be solely responsible if you make any such payment.